## COMPAÑÍA DE INTERCAMBIO Y CRÉDITO S.A. INTERAGRÍCOLA

Guayaquil, febrero 10 del 2006

Señor Ingeniero
SANTIAGO MASPONS FEBRES-CORDERO
Ciudad.-

THE OWNER OF THE PERSON NAMED IN THE PERSON NAMED IN

De mis consideraciones:

Cúmpleme comunicarle que la Junta General Extraordinaria de accionistas de la Compañía De INTERCAMBIO Y CRÉDITO S.A. INTERAGRÍCOLA, celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de reelegirlo a Usted como GERENTE GENERAL de la Compañía por el período estatutario de cinco años, contados a partir de la inscripción de este nombramiento en el Registro Mercantil.

En el ejercicio de su cargo ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial en forma individual, de la compañía, con las limitaciones establecidas en los Estatutos Sociales.

COMPAÑÍA DE INTERCAMBIO Y CRÉDITO S.A. INTERAGRÍCOLA fue creada mediante escisión de Compañía de INTERCAMBIO Y CRÉDITO S.A y cambio de denominación de ésta por INTERCAMBIO Y AGRICULTURA S.A. AGRINTER, según consta de la escritura autorizada por el Notario Quinto de Guayaquil Abg. Cesario Condo Chiriboga, el 1 de junio del 2000 e inscrita en el Registro Mercantil de Guayaquil el 12 de octubre del 2000.

Atentamente,

Isabel Maspons de Romo-Leroux

Presidenta Ad-Hoc

<u>RAZON</u>: Acepto el cargo de GERENTE GENERAL para el cual he sido reelegido, según el nombramiento que antecede.

Guayaquil, 10 de febrero del 2006

ING. SANTAGO MASPONS FEBRES-CORDERO

C.C. # 0908871726

Nacionalidad: Ecuatoriana

Domicilio: Av. Domingo Comín s/n y Pedro José Boloña

NUMERO DE REPERTORIO: 14.117 FECHA DE REPERTORIO: 22/mar/2006 **HORA DE REPERTORIO: 16:44** 

EL REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha veintiocho de Abril del dos mil seis, queda inscrito el Nombramiento de GERENTE GENERAL, de la COMPAÑIA DE INTERCAMBIO Y CREDITO S.A. INTERAGRICOLA, a favor de SANTIAGO MASPONS FEBRES-CORDERO, a foja 44.131, Registro Mercantil Mimero 8.042.

ORDEN: 14117 LEGAL: Lanner Cobeña AMANUENSE: Sara Carriel ANOTACION-RAZON: Laura Ulloa

REVISADO POR:

AB. ZON A CEDEÑO CELLAN KEGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL **ENCARGADA**